
 
 

UCHWAŁA NR XII/140/2025 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 4 września 2025 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały nr XXVI/224/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2021r. 
w sprawie regulaminu korzystania z gminnej siłowni wewnętrznej zlokalizowanej w m. Osięciny 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/224/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2021r. 
w sprawie regulaminu korzystania z gminnej siłowni wewnętrznej zlokalizowanej w m. Osięciny wprowadza 
się następujące zmiany: Punkt 7. Z siłowni mogą korzystać osoby które ukończyły 18 lat – samodzielnie na 
własną odpowiedzialność otrzymuje brzmienie: 

„Punkt 7. Z siłowni mogą korzystać osoby które ukończyły 16 lat – po przedłożeniu pisemnej 
zgody opiekuna prawnego udzielonej w obecności Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
z siedzibą w Osięcinach.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
oraz wywieszeniu na terenie siłowni wewnętrznej usytuowanej w budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w m. Osięciny 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marek Ziemiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 4177


	UCHWAŁA NR XII/140/2025 RADY GMINY OSIĘCINY z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-09-15T10:35:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




